comunicação institucional e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa VERTEX
COMUNICAÇÃO E PLANEJAMENTO LTDA., atual nome da licitante FSB COMUNICAÇÃO E
PLANEJAMENTO ESTRATEGICO LTDA, inscrita no CNPJ 03.585.183/0001-42, pela proposta
mais vantajosa a este Ministério no valor total de R$ 10.587.594,46 (dez milhões quinhentos e oitenta e
sete mil quinhentos e noventa e quatro reais e quarenta e seis centavos).

TOMÉ FRANCA
Secretário-Executivo

Documento assinado eletronicamente por Tomé Barros Monteiro da Franca , Secretário Executivo,
em 15/12/2025, às 20:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.